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KUKLA GÖSTERİSİ 

Nisan 1. Hafta

Bu hafta okulumuzda Sağlık Haftası
kapsamında miniklerimizle birlikte hem
eğlenecek hem de öğreneceğiz! Sağlıklı
olmanın önemini keşfedeceğimiz
etkinliklerimizde; doğru beslenmeyi, kişisel
temizliği ve hareketli yaşamın hayatımızdaki
yerini birlikte öğreneceğiz. Oyunlar, etkinlikler ve
keyifli sohbetlerle dolu bir hafta bizleri bekliyor.
Haftamızın en heyecan verici anlarından biri ise
gerçekleştireceğimiz eczane gezimiz olacak! Bu
gezide miniklerimiz, eczanede çalışanların
görevlerini tanıyacak, ilaçların nasıl
düzenlendiğini gözlemleyecek ve sağlıkla ilgili
merak ettiklerini öğrenme fırsatı bulacak.

Haftamızın en keyifli etkinliklerinden biri
ise gerçekleştireceğimiz “Karga ve
Papağan” temalı kukla gösterimiz
olacak!

Bu eğlenceli gösterimizde çocuklarımız;
iyilik yapmanın, paylaşmanın ve güzel
davranışların önemini öğrenirken aynı
zamanda keyifli anlar yaşayacak.

SAĞLIK HAFTASI

HAYVANLAR ALEMİ
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HAFTANIN GEZİSİ

SOSYALBECERİ 

Nisan 1. Hafta

Öğrencilerimizle gerçekleştireceğimiz
kütüphane gezimizde, kitaplarla tanışacak,
kütüphane kurallarını öğrenecek ve okumanın
hayatımızdaki önemini keşfedeceğiz. Bu
gezimiz sayesinde çocuklarımız; kitap sevgisi
kazanacak, hayal güçlerini geliştirecek ve
öğrenmenin ne kadar keyifli olduğunu
deneyimleyecekler. Okuyarak büyüyen, merak
eden ve keşfeden bireyler yetiştirmek için
birlikte güzel bir adım atıyoruz!

Bu hafta sosyal beceri etkinliğimizde “Mutluluk Ülkesi” adlı kitap
okunacaktır. Kitap, çocukların mutluluk ve arkadaşlık
kavramlarını geliştirmeyi amaçlamaktadır. Okuma sonrasında
çocuklara “Bu kitap bize ne anlatıyordu?” sorusu yöneltilerek
düşüncelerini ifade etmeleri sağlanacaktır.
AİLE KATILIMI:
Bu ayki aile katılımı etkinliğimiz “Mutluluk Kavanozu” çalışmasıdır.
Ebeveynler ve çocuklardan, onları mutlu eden anları
resmetmeleri istenir. Yapılan resimler bir kavanozda toplanır. Bu
etkinlik ile çocukların aileleriyle kaliteli zaman geçirmesi ve
mutluluk kavramını pekiştirmesi hedeflenmektedir.

MUTLULUK

KÜTÜPHANE GEZİSİ
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